
HOXHA SHPK

Pasq!rut Jinunciore per periudhen ushtrimore qe mbyllet me
3 1. 1 2.20 I 6 dhe shpjegimet perkatese

Shuma shprehet ne leke

HOXHA SHPK
NIPT J92106001R

Adrese :

Autostrade Durres Tirane, Fshati Marikaj, 150 m mbi Karburant Elda,
Godine 5 Kateshe ne zonen Kadastrale 2596" Nr Paurie 84157-84121

Tirane

Pasqyrat, financiare te audituara per periudhen kontabel te
mbyllur me3l.12.2016

MARS 2017



HOXHA - 2016

KTIVET AFATSHKIJRTUR

ele monetare ne arke dhe banke tiera

Dedvative dhe aktive G mabitura

te tiera financiare afatshkune
ogar/Kerkesa te arkeiueshme 89 726 r8l 89 726 181

a /Ker[esE te tjera te arfelueshme

e lera per tu arketuar 17 541 1Aa "v it 559 857

f ina.ciare aiaishkurle

107.930.676 108,021,097

4.267,352 r' 3 440 747

rapaqesat dlre turrn z met

11,503,385

t afatshkuftefte mbaitur Der shitie

10 395.381
TALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER(l) 130,153,012 127,264,660

KTIVETAFATGJATE

met financiarc afatqiata

dhe Dtesenanie rc era ne niesiE kantralua.a
.|he lnvestine le tieta ne

.|he letraletieta tre vler.
erkesa le atuetueshn-. ara

ktive alatqjata materiale

1 118 AAA '' 719,267

1,148,000

apital aksionar i papaquar

ve ti tiera afatoiata materiale ne

OTALI I AKTIVEVE AFATGJATE(ID 719.267

OTAL| iAktiveve(l+ll) 131.301 012



HOXHA - 2016

PASIVETdheKAPtTALI 2016 2015

]ETYRIII]IET AFATSHKURTER

1 )erivativet
2 {uamaEjet
(i) ltat dhe abhga(Enet afa!'hiuda 18 529 430 L/ 21.964,800
{ii)

3

11988165(i) 1e pagueshne n.laj furnitorcv-. 8 984 396

(ii) Td p asueshne ndaj puna"jesve 1.52134A 1 840 3T9

(iii)
162,693 '' 108.056

(iv)
104 914 053 7 98,009,903

(v) )etyrine te tj-cra (Panpag.e arketuara,) 859 874 859 874

119,445,333 109,802,548
4 Srandet dhe ti ardhurat e shtra
5 lProvizionet afatshkunra

TOTALI I OETYRIIVIEVE AFATSHKURTER '137 ,97 5,764 131,767,348
DETYRIII,lET AFATGJATE

(i) 'lua bono dhe detyrme nga qerat financiare

(iD

2 luatte tjera afatgjate
3 Provizionet afatsjata

Smndet dhe te ardhu.at e shtra
TOTALI I PASIVE AFATGJATE

TOTALI I DETYRIIIIEVE 137,975,764 '131 ,767 ,34A
t Kapitali

qksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsotiduara)
(apitaliqE i pErlet ahsionar€ve CshoqerEE rF;;;;fi vete;E s /-
inanciare te konSoliduaral 100,000 100,000

GpitaliAks'oner

Njesit ose aksionet e thesarir lneoarivel
Diferenca nqa Rivleresimi I aktiveve

Rezerya lisjore 191,267 191,267

10 :itimet e pashpi:rndara (4,074,688 (3,433.126)
:itimi (bumbj:) e vitit financiar (2,891,330 (64'1,562
IOTALI I KAPITALIT VET \5,674,751 (3,7a3,421
TOTALIi PASIVEVE DHE KAPITALIT 131_301.013 127,983,926

(0)



HOXHA - 20,16

-rrerlr??.,i Ne haflirnin c Pasqy.at financiare jalte rnalle ne konsideute :

1) Ligjir rr.9228 dare 29.0,1.200,t',per Konrabiliterin dhe pasqyrat Fianciare,
zlratirn ne daten I Jant.." _---
,,-i.9!9!!!L@

,'i u:f)
det\Tueshmc p

I

cn te
SKK

beh

pas

Konlabel Kolnberare(SKK) qe
asqlravc Finaciare eshtc belesi

2) StanderLlet

3) Form.rti I P

2046

1 Shitjct neto
I I l0g q60

l'd arclhura tg tjera I

1 ,647 |

-

| :.ouz. r ;
2 TE ARDHURAT VEP.OPEILdTIVE l3!311,607 11,977,980

I N/iallrat, l6nddr e parir dhe sherbimet (8.55,+.718' (8.125,1-l6l

2 Shpcnzimc t€ tjera nga vcprimtadr€ e shfi.ytezimir (24 41t)

3 Shpenzime te personclit
6.096.766) 1911 11)

P4gat

\nPa nz lma I t \t{ n tnt t t \hulct.'t.
(872,t59) /564 6t)t

nll

.ll

1

Rbrr'r rlb \ eri(,,r\ crb.ir.r., dr.,rnorr.z rri
l .-i 7 1.E0o l (79.9191

Shpenzimc te tjera
(85. r201

SHPBNZINIET VtrP.OPERATIVE -;'d;;ll
(12,401,9s7)

Fitimi (humbia) nga veprimtariti c shlntizimit (2,839,2s2) ({30,017)

I Te ardhutat dhc shpenzimet flnanciarc nga pjcsdmarrjctt
,l

Te ardhurat dhc shpenzimet tinancia.e

Te artlhurat tlhe \hpenziuet./jnanciotc trga in"sti te te tieta
.fintnciure a/itgjata

I TD arclht u'u dhe .r hpenz i ne ti tj e rd.fi na n.:: i dre 3,I E6,436 I \t0 3la
'l otali i t€ ardhuravc dhe shpenzimcve finan"ir,."

Tc ardhllm dhe shpenzimc gabimc nga vitcl e kalum

3,186,{36 ll

-i

1,840,319

Fiti'ni (humbja) pam tatimit
3,r7,18,r 1,.1r0,302

Shpenzilnet e ral;rrit nrbi firimin
52,073 2/ 1.515

Fitimi (humbja) ncto e vitil financiar (2,891,330) (641,s62)

Pjcsa e titimit neto pEr dividenr
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Shoqeria HOXHA SHPK
NIPTI J92106001R

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2016

AmortizimiA.A.Materiale 2016

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Administratori
ARIA1.I HOXHA

Nr Emertimi Sasia
cjendje

01.01.2016
Shtesa Pakesime Gjendje

31 12 2416
0

2 0
3 2 199,624 534 134 3 333,758
4 0 0
5 0 35 583 35 583

0
2 0
3 0
4 0

TATAI ] 2 799 624 569.717 a 3.369.341

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01.41.2416

Shtesa Gjendje
31 12 2016

1 0 0 0
2 0
3 2,080 358 137 277 2 211 634
4 0 0 0
5 0 3,707 3,747
1 Zyte

2 0
3 0
4 0

TOTALI 2,080,358 144 983 0 2 221 341

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01 0'1 2016

Shtesa Gjendje
31.12.2016

I 0 0 0
2 0

719 267 534.134 137 217 1 '116124
4 0 0 0 0
5 0 35 583 3,707 31 477
1 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 719.267 569 717 144 983 1,148,0A0

HOXHA



Shoqeria HOXHA SHPK

ANEKS STATISTIKOR

shitjet sjithsej(a + b +c ) 70 11 00 13,310 11,978
r)
b)

c)

Te ardh!ru nga shlija e ProdLrkttie vet 7011702na3 11 01 13,049 9,971
Ie ardhura nga shllja e Sherbimeve TO4 11 02 261 2,407

11 03 0
2 Ti: ardhura nga shitje t6 tjera (a+b+c) 708 11 04 0
a) 7081 11

b) TQ82 11 042 0
c) Transporl per le tjerel 7083 ll 043

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshdm e prodhimeve ne
71 11201 0

Shtesai (+) 1 120r l
112012

4 Prodhimiper qellimet e vet ndema.rjes dhe per kapitat 72 't1300 0
nsa i ctt: Prcdhin i aktiveve afatgjata 113n1

Td ardhura nga qrantet (Subvencione) 73 11400
Te lera 75 11500 2
Td ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

l) Totali ite ardhurave l= (1+2+13+4+5+6*7+8) 1t800 13,312 'r1,978

HOXHA
sh.p.k

ARIAN HOXHA



Shoqeria HOXHA SHPK

ANEKS STATISTIKOR

A erje, shpenzime (a+/-b+c+/ d+el

s€rl€hhpenzme nrareriale dhe natera e re rlera

Ndrysh mel e sj.ndjeve rB Male.iaeve (i/ )

Ndrysh mer e sjtlndjev€ r€ Matrave (+/ )

rhpenzime per pereonetin (a+b)

Shpenzmel pdr s q shoqa.or€ dhe srrendersore

Amo4izimet dhe zhvreriisimei

Shelbime nga Lii tere la+b+(+rr+e+r+q+h+ +l+r+t+m)

5h:rbimernqa nEn r on ralrorer

Shpenzime pdr Ssuracone

Shpenzme per pub . er rer ama

i) T€nsturme. udherme diela

shpenz me poslare dhe lelekomunikaconi

;rrpenzme per strerrr me bankare

ratime dhe taksa 1a+b+c+d)

raksa e.eqlstrim l dhe tatme le ijera

rolali i shpenzlmeve ll={1+2+3+4+6)

,qa re ./ar shlta e asete/e ekzrsruese

fioj!m



Shoqeria HOXHA SHPK
NtPTt J92106001R

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat noa aktivitefi
1 Treofi Treqt karburanti
2 Treoti Treqt ushqimore D ie
3 Tredti Treqti materiale ndertiml

Treoti Treqticiqaresh
5 Treoti Treqti artiku industrlal
6 Treoti Farmaci
7 Treoti Eksport mal rash
I Treoti Treqti te tiera

Totali ite ardhurave noa freotia 0
Ndertim Ndert m banese

10 Ndertim Ndert m pune plrbl ke
11 Ndertim NderUme te tiera 260 S90

Totali i te ardhurave nqa ndertimi 260.990
12 Prod him EIsport prodhtme te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodh m materiale ndertiml
15 Prodhim Prodh m ushq more
16 Prodhim pije alko ike et
17 Prodhim me enerqt
18 Prodhim Prodh m hidrokarbLrre
19 Prodh me te tiera 13 048,970
t Total i te ardhurave noa Drodhimi 13.048.970
20 Transport malrash
21 TransDort Transport ma li nderkombetare
22 TransDort Transport udhetaresh
23 Transport Transoort udhetaresh nderkombeiare

Totali ite ardhurave noa transoorti 0
24 Sherbim Sherbirne financiare 1 647
25 Sherbim S quractone
26 Sherbim Sherbirre mtekesore
21 Sherbim Bar restorante
28 Sherbim Hoteleri
29 Sherbim Lojra Fau
30 Sherb m Veorirntar telev zive
31 She.b m Te ekomun kacion
32 Sherbim Ehsport sherb mish te ndrvshme
33 Sherbim
34 Sherbim Sherbime te t era

Totaliite ardhurave nga sherbimet 't,647
TOALI (l+ll+lll+lV+V) 13,311,607

Te punesuar mesatarisht oer vitin 20,16: Nr. Ite Dunesuarve

I\4e paqe der ne 22 000 eke
N4e page nga 22 001 der ne 10.000 eLe
l\4e paqe noa 30 001 der ne 97030 eke 3
[,4e paqe nqa 66 501 der ne 95.1301eke 1

Me paqe me te larte se 91.475eke 0
Totali

Shenim: Kjo pasqyre p otesohet edhe on-l ne



SUBJf,K' HOXHA SHPK
NIPT J92106001R

Invcntari I automieteve ne pronesi te subiektit 31.12.2016

Nr. Lloii I autonietit KaDaciteti fxrAa
1 Furgon 4 lon b k'.{ TR4228L 840,000
2 Volksuasen 500 TR2986T 346,100
3

4

5

6

7

8

9

t0
t1

12

13

l4
.ti



Per{:, rat iinanciare ?016 lloxh:r shpk

Shoqeria "Horha" shpk, eshte thernelLtar s e lille rne [rla] 2005 me objekt te veprimtarse,prodhlm tregeim
mobije

1, Permbledhie e oolitikave kontabel

Bazat e perqatities se Dasovrave financiare

Pasqyrat finafciare jand pergattur ne pdrpulhle me gjii shqiptar,pdr kontablliletin dhe pasqyrat Financiare, dhe
me Standartet Kombdtare te Konlabililett. Ato jane pergatilur mb bazen e parimil le kost;s hislorke dukee
kombinuar me eemente ld metodave 16 tlera dhe pailrnt le le drejlave le koslaluala. Ato paraqten ne
rnonedhen vendase, Lekd Shq ptar ('eke).

Standanet Konb,tarc te Kontahilitetit zbatohen pet hete te pare dhe aptikini i tyte, sipas kel(esave te
SNK-ve, eshte bere ne nenyrc percpektive.
Ne parcqiljen e pasqyrave financiarele vitit 2a16 eshte zbatuat farnati i SKK-2

Painet kontabile mE domethdndse q6ian6 p\dotu nqa shoqeia, iani si mi posht6:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Td ardhurat dhe shpenzimet nlhen sipas kontab tert te te drertave td konstatLrara.Te ardhlrat nga shitja e
ma rave dhe prod!kleve njihef kur ijand kaluar blerdsit td gjtha rreziqet dhe pdrfitimet maten me besueshmdrl
dhe ka s gur te mjafllshme ne marrjen e perft meve Td ardhurat nga kryerja e sherb meve njihen nd vardsi ld
fazds, nd ld clldn ndodhel kryerla e shdrbmil nd datdn eb ancil dhe ardiLural dhe shpenzrnet qd hdhen me
shdrbrnn mund te per ogartet rne besueshmdr.Td ardhural verdsohen rne vleren e drejle td shumds s6
arkdtuar ose 16 arkdlueshrne, duke mard parasysh shumdn e skonlimeve ose rabalet e ofruara Shpenzimet
njrhen atehere kuralosgurohen prejle treteve dhe ne le njejtin Llshtrim konlabe meteardhLtraleldhura

Monedhat e huaja

Transaksionet nd monedhe td huaj konverlohen ne ekij, me kursin zyrtar te kdmbmltd Bank6s nd daldn e
kryeles sd transaksiont. Nd 9do dald bilanc zdral monetare ld blancl td shprehur n6 monedhe 16 hual
rveresohen me klrsin zyrtar td kdmbimt td nd datdn e blanct. Zerat jomonelard, 1d shprehur n6 monedhe td
huaj, malen nd terrnal e kostos hstodkedhe nukrverdsohen. Filirn ose humbja e pa rea zLrar nga ndrysh m i
kurseve 1d kembm t njhel nd pasqyrdn e td ardhurave dhe shpenz meve
Kurset 

-e 
kemMrnt, le pdrdorura nga shoqera pdr monedhat e hlaja rnd kryesore, me 3j.122016 jane 1

eLro=135.23leke dhe 1 dolar= 128 17 leke.

Tatimin mbifitimin

Shpenzm per tatt-n n rnbi fitimin perfaqson shumen e latmt per tu paguar per vtn ushtrimo. Tatm Jltrn i
pagueshem per vitin aklua bazohel mb filimln e talueshem cili nLtk eshle injejte me ftrnn konlabel qe
raportohel ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzmeve, pasi shoqera ka shpenzrne te panjohura spas
egjistaciontfskal.NormaaktuaeelallmtmbifllmnDerLrshlrimn2016eihie1So/"

Kdrkesat pdrt'u arketuar

Kdrkesal pdr I'u a*dtuar, td ardhurat e konstatuara dhe ogari ld ljera afatshkurtra dhe afalgjata,
nd pari reglstrohen nd bilanc me kosto td amorlizuar Kosloa e amorlizuar e kdrkas;ve

p6r t u arkdluar
pdr t'u arkdluar

afats h k! rlra ne p6rgjilhds 6shtd e barabarld me v eren e tyre nomina e (m in us provizio flet e kr
verd) keshtlr qd kdrkesal afalshkLtrtra reglstrohen nd brlanc me verdn e tyra neto
raportohel, pdr shembu nd njd fat!re, kontrate ose dokumenl ljetdr) V.e:e4!:@

t'f'sltn')1-"'
ra pdr rdnie nd



f*sevr*l Fin*xe iar* ?01 6 Hexha shpk

Pas;vet financiare
Hual e rnarra furn torel shpenzlmet e konslaluara dhe huamarrle te ljera afalshku(ra dhe afatgjata, per t Ll sh yer
nd paia ne perg]thesi, rnbahen me kosion e amorltzlar nd brlanc Kostojaeamorlizuarepasivevefnancire
afalshkudra, ne pdrgjilhds, eshtd e barabadd me vlerdn e tyre nomnae; kdshtu qe pasvet financare
afatshkurlra mbahen nd b anc nd vlerdn e tyre neto 1e reaizueshme (pdr shemblr te raporluar ne nj6 falLlre
konhale ose dokument tletdr)

2, AKTIVETAFATSHKURTERA

Aktive monelare ilikuidilete nd arke dhe ba^kAr

Glendjet e mletet monelare ne banke dhe arke ne eke dhe vaule ne datat 31 Dhjetor 2016 dhe 3j Dhjetor
2015 jane sime poshte:

. Giend a ne 3r 12 2016
Ne teke Nevatuie Ne .ke Ne vatLte

Lrosar' bankare 1€,828 o ------r3,s- 

-

Logaribankar€

Llosai bafka.e

Gjendjel e logarive te kLrjdiieteve te paraql!ra ne pasqyral fnancarejafele nlelta me 1e dhenat e konlabiltelll
rrjedhes dhe konfrmohen me nxjefijet e llogarive bankare {jhe nventarel fizike te monedhave Teprcat e
shprehura ne rnonedhe le h!aj. ]ane perkthyer ne eke duke p6rdorur klrs n e kdmb nr t td fund I te Llshlr m t te
bankes respekl ve

KLrrsel e kembmt ld pdrdorura nga shoqeria pdr rnonedhat e hlala rnd kryesore, me 31 122016 jane
I euro=135 23 ekedhe 1 dollar= 128 17 leke

Aktive td liera iinanciare afalshkurtra

Kerkesal e arkelleshme dhe aktve te tjera financiare nef im dhe ie fund te ushtr rn t kontabe 2016 deklarohen
siviion:

Ushlrihi rnby ur
31 Dnlelor2016 llDhelor20r5

Aklive le tjera i.anc arc aralshkun.a

O Lrogari/ Kerkesa Ie arket!eshme
(i)Llo!a /kerkesa letjerz le arketueshme

{li)Te lera pert! a etuar

a9 726,18'l

663.387

17,54't '108

e9.126131

735 359

17.559 557

zete9llrtJlIes.-\
- -Ar \cir,,9

z\
M.r)

HOXHA
sh. p.k

K ente/kerkesa te arkelueshme perfaqeson tota I e s 1! per objekt n



F*gqyrxl final:liane 2016 Hoxha shpk

Kerkesa le ljera le arketleshme per veren 17 541 l0B eke perfaqeson kerkesa per arkellme nga k enlet.

Kerkesa te tjera te arkeiueshnre 663 387 leke perfaqeson 1at m filim rnbipagLrar si edhe lvsh kreclitore.

Siluala paraqilel s me poshte vijon:

. Gtendje lnUmi mbilitimin me 31.12.2015. ParapaS meSlale v 112015. latmttn sipasbancit2015 (mns)

. Gjendieetaun'limilme31 122015 663,307 ele

5.

lnventaret

Glendja e inventareve me 31 122016nevleren11603.385lekeperfaqesonglendjenematealeveleparadhe
mater aleve te ljera Bashkengjlur pasqyrave jepel nje kopje e gjendjes se inventarii s pas kerkesave ie €jil

Lloqaria parapaqime shpenzime te shtvra.

Kjo ogari perfaqeson pagesal e kryera per taksal e ejes se nderlimit, p.olektet konstruklive eeklrke,
hidrcsantare elj per shumen 10 395 381 leke

Aktivet Afatqiata Materiale {AA[4.te]

Shoqera posedon aktve alalgjata materiale s pas lstes se meposhtme:

Akt ve Afalqala [4atera e

(i) Makineridhe palhje

(v) Aklve le tjera aratsjala

(v) Aktive le tjeE aratsjala ne p@ces

vllr2015

0

2 799 624

0

0
2,799,624

vtTt2016

0

3 369,341

0

0

3 369,34'

Bashkengjt!r pasqyrave lnanciare jepel nje pasqyre e detajuar e isles se AA[,4 ve spas kategorive 1e
mesiperme rne verat e lyre hislorike, amortizm n e ak!mul!ar, anorlizmtn vlelor dhe vlerat neto me 31 i2.2016,

7. Detvrime afatshkurtera'Huate dhe parapaqimet



Pasqyrat Finaneiare 201 6 Hoxha shpk

Huate dhe parapagimet afateshkLrrtra ne f rndhenefundteushtrmtkontabe 2016 paraqiten sivjon:

31 6
Fluate dhe parapag met

(i)Hla k.ed NBG

(i) T€ pasueshme ndajlumitorbve
( i) Te pasleshne ndaj puoijesve
(v) Delyrimet tatim ore per sig shoqe@re+TAp
(v) Parapaqim per poros

18.529.430

11 988,365

1 521,348

162,693

859 374

104.S14 053
137,975,763

21.964 800

8.984 396

1 840 319

108,056

859.874

98 009,S03

131.767 348

"T6 paguesh,ne ndaj furnitor6ve' pasqyron detyrimet ndal lurn toreve per bleden e ma rave dhe sherb meve pa u
likujd Lra r neJund le lshtrimt Bashkengjiturjepet nje ste e delajuar me gjendjetele gjlhef!rnilorevele pashyer
ne 31.12 2016

Delyrme talimore per sigurimet shoqerore ne veren 124691 leke perfaqeson detyrimin e papaglar per
sglimet shoqerore + 6500 leke TAP-in per mlajin Dhjelor 2016 sl dhe pagesa e TVSH per mu"lin On;etor
2016 ne vleren 31.502 te paguar brenda dales 20 01.2017

Hua kred NBG re veren 18,529,430 eke perfaqeson kred te marre nga NBG , ndersa vera 104,914 053 eke
perfaqeson orlake (derdhje ortake ne shoqer)

8, Kapitali

Ne fund te vil t 2016 kapitaliishoqerise eshle 100,000 teke

Rezervat gjore kane ngelurle pandryshuara nevleren'191.267 eke.

Flimi akumulLtar eshte si me poshtevjon

. GjendF me31.12.2016

Fiiim(hLrmbja) e vilt frnanciar ne vleren 2.Bgj 330 leke pefaqeson ftirnif kontabile (neto) ie vilt 2016 pas
ogartjes se tatimil mbifil m n

Fitimi (humbja) e vitit fjnanciar

. Te ardhurat
-e alo'urd o 'ed izLa d g,. e -,h_r r r. (i0". )eane-'6,e'l d oao.i.e. re bi nosror.aoi"t"uo

HOXHA
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FEsqyrat f in*re ie:.* 201{:i Xoxha shpk

3' prrteLor 1016 rr ph

Te ardhura nsa kryeta e sherb meve

Te adhLra akr konrrot

Shpenzimet per koslon
ne shumen 5 224 307

Te ardhurat nga sh tja e ma lrave jane vleresuar me veren e drejt6 tb sh!mds sd arkdt,ar ose ie ark6tueshme, duke
marre parasysh shLmdn e skonl meve ose rabalet e ofruara
Paraq tla ne pasqyrat fnancare e te ardhurave dhe shpenz meve eshte bere s pas natyres se 1yre.

. Shpenzimet e veprimtarise kryesore

KoisLrrni i malena eve malrave, f!rniturave, punimeve e sherbimeve te pasqyruam ne dok!rnentat
justifikues, lane ftegjslruar rne sh!mat e paguara ose le pagueshme hosio;a e punesimlt page clhe
sgLrrime shoqerore, eshte pasqyruar sa essht si shpenzirn mi veren e rearzuar dhe te dokumentuar.
Taksat lokaedhetaksaelatmetetjeraqe dhen me biznesnjare llogartlrdhepasqyruarne ogartee
!shlrmt.
S pas natyres se lyre shpenzrnel e Llshtrlmt 20l6lanelreguar ne pasqyren perkatese.. Shpenz met per koslon e p!fes

leke.
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Shpenzmet per amod z mel dhe zhveres rnel

Shpenzimet per amortzrnei jane llogarilltr mbi veren e mbeluT 1e MLI_ve, duke respekluar normal e
percaktuar ne ligin'Per Tatim n mb te Ardhlral, (veren hsjorke te AAll te skonluar me amorlzrnn e
akurnuluar ne v te.)

Bashkzu ji1lrpasyrave financare do te gjenl nje ste te AAIVI-Ve s pas kategorve perkalese me vlerat felo
me 31 12 2016

. Shpenzime nga veprintarite e shfMezimit
Jane ilur sipas kerkesave 1e standarleve

, ,shlrih imbvlllr
31 Ohle'orr016

614 T:lsa dhe brfa vendore

0

. Shpenz me ma ra lefde e para dhe sherbime

Shpenzimetlepen te pasqyruara ne menyre ana t ke ne tabeen me poshte



Pa;; rat fixane iare 2016

Tek Llogaia fltrntura neilrajlime dhe sherb rne jane te pedshira ogarile 604-6043, 611001-611021, 61801-
61815 626 628, 629, 658 te c at lane 1e detajuara iek tabe a me ad

10. Nqialiet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrvtezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se m ratjm t te pasqymve financiare
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